关于举办第三届全国高职院校马克思主义学院书记院长论坛
的通知

各高职院校马克思主义学院、相关单位：
  为纪念改革开放四十周年，深入贯彻党的十九大精神，进一步加强习近平新时代中国特色社会主义思想的学习、研究和宣传，大力推进新时代高职院校思想政治理论课教学改革和马克思主义学院建设，经研究决定，第三届全国高职院校马克思主义学院书记院长论坛将于2018年11月21-23日在浙江杭州召开。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：浙江省高职院校党建研究会
                 浙江金融职业学院
    二、论坛主题：改革开放四十周年与马克主义理论教育和研究
    三、论坛时间：2018年11月21 -23日（21日报到，会期2天）
    四、论坛地点：浙江杭州之江饭店（杭州市拱墅区莫干山路188-200号）
    五、论坛形式：主题报告和专题交流相结合
    六、参会对象：高职院校马克思主义学院书记、院长，期刊杂志社负责人。

[bookmark: _GoBack]
七、会议报名：
[image: H:\马院\办会\第三届全国马院院长书记论坛\微信图片_20181019084607.png]
第三届全国高职院校马克思主义学院书记院长论坛报名
（微信扫码）
请参会代表务必最晚于11月15日晚24点前，扫描会议报名二维码，详实填报参会信息，如有变更及相关问题请咨询联系人。
联系人：浙江金融职业学院 马克思主义学院 王佳灵
        0571-86766903、15257890490
八、缴费事项：会务费800元/人。会务组提供酒店预定，参会人员往返交通费、住宿费自理。
会务费缴费方式：可单位或个人银行汇款或现场POS机刷卡缴费（现场接受支付宝或微信转账）
汇款账号信息：
户名：杭州先创会展服务有限公司
账号：201000188243318
开户行：杭州联合农村商业银行股份有限公司开发区支行
请汇款时务必备注：“参会人姓名＋单位+马院院长论坛”字样，以便于查账。为方便参会代表尽快领取到会务发票，请用支付宝扫描下方二维码，填写开票信息，发票至现场领取。
      九、温馨提醒：会务组安排机场接送站服务；乘坐火车、汽车到达的，因火车站、汽车站距离会场较近，请自行前往。

                   浙江省高职院校党建研究会
                     浙江金融职业学院
               2018年10月15日

image1.png